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از مزایای صندوق پستی هوشمند چه می دانید؟
امروزه شرکت ملی پست ایران با همراهی شرکت های دانش بنیان امکانات جدیدی را برای کمک به افزایش سرعت و دقت توزیع مرسولات مشتریان

ایجاد کرده است، این امکانات جدید صندوق پستی هوشمند یا لاکر است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، صندوق پستی هوشمند یک صندوق فلزی قفل دار و هوشمند است که در حال حاضر، در 140
نقطه کشور از جمله شهر تهران و برخی دیگر از شهرها مانند جزیره کیش و خوزستان نصب شده است.

صندوق پستی هوشمند، در مکانهای مشخص از جمله مراکز خرید، مراکز تجاری، بیرون از ساختمانهای دفاتر پستی و ... مستقر میشود و کارکرد
اصلی آن حفاظت و نگهداری از مرسولات پستی و سفارشات فروشگاههای اینترنتی در محدوده وزنی و ابعادی مشخص است. دریافت مرسولات از طریق

این لاکرها، در 24 ساعت شبانه روز امکان پذیر است.

طریقه استفاده از لاکرها به این صورت است که هنگام ثبت سفارش در سامانه شرکت ملی پست یا فروشگاه اینترنتی به جای اعلام آدرس خانه یا محل
کار، میتوانید یکی از ایستگاههای لاکر نزدیک به محل رفت و آمد خود را انتخاب کنید.

در این صورت مامور ارسال(موزع)، بسته را در صندوق پستی هوشمند رزرو شده توسط شما قرار داده و به محض قرار گرفتن کالا در آن، پیامکی حاوی
کد تحویل برای مشتری ارسال میشود. مشتری با وارد کردن این کد روی صفحه دیجیتالی صندوق پستی هوشمند خود، میتواند مرسوله را از آن خارج

کند.

صندوق پستی هوشمند چه ویژگیهایی دارد

از مهمترین ویژگی های این صندوق ها می توان به این موارد اشاره کرد: "دسترسی آسان:" کاربران میتوانند در هر زمان که بخواهند به صندوق پستی
خود دسترسی داشته باشند، "امنیت بالا:" این صندوقها دارای قفلهای دیجیتال و سیستمهای شناسایی هستند که امنیت بستهها را تضمین میکنند،
"اطلاعرسانی:" بسیاری از این سیستمها با اپلیکیشنهای موبایل همگامسازی شده و کاربران را از وضعیت بستههای خود مطلع میکنند، "محلهای
عمومی:" لاکرها میتوانند در مکانهای عمومی مانند فروشگاهها، ایستگاههای مترو یا مراکز خرید قرار گیرند که دسترسی به آنها را آسانتر میکنند.

استفاده از صندوقهای پستی هوشمند چه مزیتهایی دارد

کمک به کاهش ترافیک شهری: با استفاده از این سیستمها، نیاز به رفت و آمد مکرر به اداره پست کاهش مییابد، صرفهجویی در زمان: کاربران
میتوانند بستههای خود را در زمان مناسب دریافت کنند، بدون اینکه منتظر موزع پست باشند.


